

## Vapaaehtoistoiminnan harjoittelu YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun ja vapaaehtoistoimintaa järjestävän organisaation yhteistyötä järjestettäessä Vapaaehtoistoiminnan harjoittelua, jossa oppiminen toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää.

Organisaation nimi	Wilhelmiina
Yhteys henkilön nimi ja yhteystiedot	Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori Pirjo Kiviniemi <a href="mailto:pirjo.kiviniemi@wilhelmiina.fi">pirjo.kiviniemi@wilhelmiina.fi</a> Wilhelmiina Taavetti Laitisenkatu 4 00300 Helsinki p.044 7060134
Yhteys henkilön tehtävä	Kyselyt ja yhteydenpito, ohjaus
Viimeisin päivitys	24.8.2017

Harjoittelu ympäristö/ toiminnan sisältö	Wilhelmiina on lähinnä ikäihmisille suunnattu kuntoutus ja asumispalveluja oleva paikka Helsingissä. Voi katsoa esim. videon talon toiminnasta nettisivuilta Wilhelmiina.fi. Meillä on joitain tempauksia, esim. ulkoilupäivä nyt syksyllä, silloin olisi tarjolla useammalle toimintaa. Muutoin 1-5 voidaan ottaa samanaikaisesti. Täällä on sukupolvien kohtaamisia. Varmasti antoisa kokemus.
Harjoittelijan valmiudet	Ei tarvitse mitään erityisvalmiuksia
Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	Meillä on ympäri vuoden tehtävää, sillä tämä on monen ihmisen koti. Hyvä aika on klo.10.30-12.00 silloin useimmat ovat virkeitä ja lähtevät esim. ennen ruokailua ulkoilemaan. Yksityiskohdista voidaan sopia.
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistoimintaan	Aloittajalle tutustuminen taloon ja tehtävästä/tehtävistä sopiminen yleensä yksilöllisesti. Ajoittain vapaaehtoisille tapaamisia, jotain koulutusta, niihin voi opiskelijakin osallistua.
Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	Vapaaehtoisista pyrimme pitämään hyvää huolta ja antamaan tarvittavaa ohjausta ja tukea.
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	Ei erityistä tiedotettavaa.